

---

## PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 88373724

---

Data publicarii	18.10.23	Coduri CPV	39831200-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.742,20 RON - 5.742,20 RON

---

Descriere: DETERGENT PARDOSELI ASEVI MIO 5L -10 BUC X48.74 = 487.40 DETERGET ASEVI GEAM 5L - 10 BUC X37.82=378.20 SAPUN LICHID 5L -10X16.80=168 DET.RUFE ASEVI 3L -20X31.93=638.6 BALSAM RUFE ASEVI 1.5L -20 BUC X13.44= 268.80 CALGON 500GR 12X12.60X=151.20 SANIPONS WC 12X13.45=161.40 DEO WC PONS 120X12.60=1512 PASTILE PISOAR 400GR - 10X21=210 DEO AMBIPONS MILION 750ML -20 X15.13=302.6 HARTIE IGIENICA 800X1.1=880 SACI MENAJ 35L -20X4.20=84 SACI MENAJ 60L -20X6=120 SACI MENAJ 120L -20X8=160 SACI MENAJ 240X11=220

---